1 Recarga de toner HP 35 A Und 280 R$ 44,27 R$ 12.395,60 

2 Recarga de toner HP 85 A Und 320 R$ 44,26 R$ 14.163,20 

3 Recarga de toner Brother 7065 Und 380 R$ 66,67 R$ 25.334,60 

4 Recarga de toner Brother 8152 Und 280 R$ 78,00 R$ 21.840,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 73.733,40 (Setenta e três mil, setecentos e trinta e três reais e quarenta 

centavos) 

3 - CARACTERISTICAS DA CONTRATAÇÃO: 

3.1 – Os serviços deverão ser efetuados imediatamente quando solicitados pelos gestores ou 
Secretária Municipal de Administração, responsável pelo acompanhamento do contrato a ser